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ČÍSLO ÚČEL MÍSTNOSTI PLOCHA [m2] DRUH PODLAHY ÚPRAVA POVRCHU STĚN ÚPRAVA STROPU
01.01 TECHNICKÁ MÍSTNOST 30.09 m² BETONOVÁ STĚRKA POHLEDOVÝ BETON BEZ ÚPRAV
01.02 ROZVODNA  EL 11.30 m² BETONOVÁ STĚRKA POHLEDOVÝ BETON BEZ ÚPRAV
01.03 STROJOVNA SHZ 16.64 m² BETONOVÁ STĚRKA POHLEDOVÝ BETON BEZ ÚPRAV
01.04 WC NM 21.20 m² KERAMICKÁ DLAŽBA KERAMICKÉ DLAŽDICE SÁDROKARTON KNAUF
01.05 WC NŽ 20.36 m² KERAMICKÁ DLAŽBA KERAMICKÉ DLAŽDICE SÁDROKARTON KNAUF
01.06 SPRÁVA BUDOVY 18.66 m² BETONOVÁ STĚRKA POHLEDOVÝ BETON MŘÍŽKY OPEN CELL
01.07 FOYER 415.41 m² BETONOVÁ STĚRKA POHLEDOVÝ BETON HLINÍKOVÁ DESKA VROUBKOVANÁ
01.08 VÝSTAVNÍ PLOCHA 24.97 m² BETONOVÁ STĚRKA POHLEDOVÝ BETON HLINÍKOVÁ DESKA VROUBKOVANÁ
01.09 MASKÉRNA 12.94 m² BETONOVÁ STĚRKA POHLEDOVÝ BETON MŘÍŽKY OPEN CELL
01.10 ŠATNA T1 10.36 m² BETONOVÁ STĚRKA KERAMICKÉ DLAŽDICE MŘÍŽKY OPEN CELL
01.11 SPRCHA T1 2.85 m² KERAMICKÁ DLAŽBA KERAMICKÉ DLAŽDICE SÁDROKARTON KNAUF
01.12 WC T1 2.74 m² KERAMICKÁ DLAŽBA KERAMICKÉ DLAŽDICE SÁDROKARTON KNAUF
01.13 WC Z 5.20 m² KERAMICKÁ DLAŽBA KERAMICKÉ DLAŽDICE SÁDROKARTON KNAUF
01.14 WC T2 3.12 m² KERAMICKÁ DLAŽBA KERAMICKÉ DLAŽDICE SÁDROKARTON KNAUF
01.15 SPRCHA T2 3.25 m² KERAMICKÁ DLAŽBA KERAMICKÉ DLAŽDICE SÁDROKARTON KNAUF
01.16 ŠATNA T2 14.32 m² BETONOVÁ STĚRKA POHLEDOVÝ BETON MŘÍŽKY OPEN CELL
01.17 ÚKLIDOVÁ MÍSTNOST 3.74 m² BETONOVÁ STĚRKA POHLEDOVÝ BETON BEZ ÚPRAV
01.18 SKLAD GARDEROBY 5.44 m² BETONOVÁ STĚRKA POHLEDOVÝ BETON BEZ ÚPRAV
01.19 GARDEROBA 14.79 m² BETONOVÁ STĚRKA POHLEDOVÝ BETON MŘÍŽKY OPEN CELL
01.20 ZKUŠEBNA 33.59 m² BETONOVÁ STĚRKA POHLEDOVÝ BETON SÁDROKARTON KNAUF
01.21 CHODBA 110.52 m² BETONOVÁ STĚRKA POHLEDOVÝ BETON MŘÍŽKY OPEN CELL

01.22a HLEDIŠTĚ 144.99 m² BETONOVÁ STĚRKA LISOVANÉ AKUSTICKÉ DESKY AKUSTICKÉ DESKY A3
01.22b JEVIŠTĚ 25.03 m² DŘEVĚNÉ PARKETY LISOVANÉ AKUSTICKÉ DESKY AKUSTICKÉ DESKY A3
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ČÍSLO ÚČEL MÍSTNOSTI PLOCHA [m2] DRUH PODLAHY ÚPRAVA POVRCHU STĚN ÚPRAVA STROPU
1.01 VSTUPNÍ PROSTOR Z 31.79 m² BETONOVÁ STĚRKA POHLEDOVÝ BETON MŘÍŽKY OPEN CELL
1.02 VRÁTNICE 11.30 m² BETONOVÁ STĚRKA POHLEDOVÝ BETON MŘÍŽKY OPEN CELL
1.03 SKLAD BAR 16.64 m² BETONOVÁ STĚRKA POHLEDOVÝ BETON BEZ ÚPRAV
1.04 WC NM 16.37 m² KERAMICKÁ DLAŽBA KERAMICKÉ DLAŽDICE SÁDROKARTON KNAUF
1.05 ŠATNA N 17.14 m² BETONOVÁ STĚRKA POHLEDOVÝ BETON SÁDROKARTON KNAUF
1.06 WC NŽ 26.39 m² KERAMICKÁ DLAŽBA KERAMICKÉ DLAŽDICE SÁDROKARTON KNAUF
1.07 FOYER 378.02 m² BETONOVÁ STĚRKA POHLEDOVÝ BETON HLINÍKOVÁ DESKA VROUBKOVANÁ
1.08 VSTUPNÍ PROSTOR N 24.47 m² BETONOVÁ STĚRKA POHLEDOVÝ BETON HLINÍKOVÁ DESKA VROUBKOVANÁ
1.09 POKLADNA 8.41 m² BETONOVÁ STĚRKA POHLEDOVÝ BETON SÁDROKARTON KNAUF
1.10 BAR 15.59 m² BETONOVÁ STĚRKA POHLEDOVÝ BETON MŘÍŽKY OPEN CELL
1.11 STROJOVNA VZT 29.60 m² BETONOVÁ STĚRKA POHLEDOVÝ BETON BEZ ÚPRAV
1.12 WC Z 3.20 m² KERAMICKÁ DLAŽBA KERAMICKÉ DLAŽDICE SÁDROKARTON KNAUF
1.13 WC B 4.77 m² KERAMICKÁ DLAŽBA KERAMICKÉ DLAŽDICE SÁDROKARTON KNAUF
1.14 SPRCAH ZŽ 2.17 m² KERAMICKÁ DLAŽBA KERAMICKÉ DLAŽDICE SÁDROKARTON KNAUF
1.15 SPRCHA ZM 2.17 m² KERAMICKÁ DLAŽBA KERAMICKÉ DLAŽDICE SÁDROKARTON KNAUF
1.16 ŠATNA Z 11.71 m² BETONOVÁ STĚRKA POHLEDOVÝ BETON MŘÍŽKY OPEN CELL
1.17 ŠATNA B 12.27 m² BETONOVÁ STĚRKA POHLEDOVÝ BETON MŘÍŽKY OPEN CELL
1.18 SEKRETARIÁT 12.19 m² BETONOVÁ STĚRKA POHLEDOVÝ BETON MŘÍŽKY OPEN CELL
1.19 KANCELÁŘ ŘEDITELE 16.22 m² BETONOVÁ STĚRKA POHLEDOVÝ BETON MŘÍŽKY OPEN CELL
1.20 SKLAD 19.56 m² BETONOVÁ STĚRKA POHLEDOVÝ BETON BEZ ÚPRAV
1.21 CHODBA 98.26 m² BETONOVÁ STĚRKA POHLEDOVÝ BETON MŘÍŽKY OPEN CELL

1.22a HLEDIŠTĚ 166.03 m² BETONOVÁ STĚRKA LISOVANÉ AKUSTICKÉ DESKY AKUSTICKÉ DESKY A3
1.22b JEVIŠTĚ 43.38 m² DŘEVĚNÉ PARKETY LISOVANÉ AKUSTICKÉ DESKY AKUSTICKÉ DESKY A3
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PROSTOROVÝ PŘÍHRADOVÝ VAZNÍK, SPODNÍ PÁS, jakl aa 100 mm

PROSTOROVÝ PŘÍHRADOVÝ VAZNÍK, DIAGONÁLA, jakl aB 120 mm

PROSTOROVÝ PŘÍHRADOVÝ VAZNÍK, HORNÍ PÁS, jakl aa 100 mm

TRAPÉZOVÝ PLECH, Č. TYP. 12 103, NOSNÁ KONSTRUKCE

BETONOVÁ MAZANINA S VÝZTUŽNÍ SÍTÍ, tl. 80 mm

HYDROIZOLACE

TEPELNÁ IZOLACE ISOVER XPS, tl. 60 mm

HYDROIZOLACE

BROUŠENÝ BETON S VÝZTUŽÍ A 142

2x DESKA Z MINERÁLNÍ VLNY, tl. 60 mm

2x DESKA PROMATECT®-H, 1250 x 2500 x 15 mm

RÁDLOVACÍ DRÁT, POZINKOVANÝ, ZDVOJENÝ, Ø 2 mm NOSNÝ T-PROFIL 60 x 49,5 x 0.7 mm
RÁDLOVACÍ DRÁT, POZINKOVANÝ, ZDVOJENÝ, Ø 2 mm OCELOVÁ SVORKA  28 x 10.7 x 1.2 mm
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PROSTOROVÝ PŘÍHRADOVÝ VAZNÍK, SPODNÍ PÁS, jakl aa 100 mm

PROSTOROVÝ PŘÍHRADOVÝ VAZNÍK, HORNÍ PÁS, jakl aa 100 mm

PROSTOROVÝ PŘÍHRADOVÝ VAZNÍK, DIAGONÁLA, jakl ab 120 mm

TRAPÉZOVÝ PLECH, Č. TYP. 12 103, NOSNÁ KONSTRUKCE

BETONOVÁ MAZANINA S VÝZTUŽNÍ SÍTÍ, tl. 80 mm

PENETRAČNÍ ASFALTOVÝ NÁTĚR

PAROZÁBRANA Z ASFALTOVÉHO PÁSU

TEPELNÁ IZOLACEE ISOVER XPS, tl. 150 mm

PODKLADNÍ SPÁDOVÉ DESKY Z EPS, tl. 50 - 170 mm

NAKAŠÍROVANÝ ASFALTOVÝ PÁS

VRCHNÍ MODIFIKOVANÝ ASFALTOVÝ PÁS S POSYPEM, NATAVENÝ

TEPELNÁ IZOLACE ISOVER XPS, tl. 210 mm

DIFUZNÍ FOLIE

HLINÍKOVÁ KOTVA

FASÁDNÍ MONTOVANÝ PROFIL 60 x 45 mm

HORIZONTÁLNÍ MONT. PROFIL, 40 x 60 mm

ZÁVĚSNÝ ELEMENT CEMENTOTŘÍSKOVÉ DESKY, HLINÍK

CEMENTOTŘÍSKOVÁ DESKA CETRIS BASIC, 10 mm

OCELOVÝ PROFIL I 300

NENOSNÝ HLINÍKOVÝ SLOUPEK KEDR 300 x 400 mm

+5.190

IZOLAČNÍ PODLOŽKA

NOSNÁ KONSTRUKCE, ŽB, tl. 250 mm

HORIZONTÁLNÍ MONT. PROFIL, 40 x 60 mm

OCHRANNÁ MŘÍŽKA

ZINKOTITANOVÝ PLECH

OSB DESKA

1.15°
+5.023

2x DESKA Z MINERÁLNÍ VLNY, tl. 60 mm

2x DESKA PROMATECT®-H, 1250 x 2500 x 15 mm

OBVODOVÝ PROFI L 40 x 40 x 0.7

RÁDLOVACÍ DRÁT, POZINKOVANÝ, ZDVOJENÝ, Ø 2 mm

OCELOVÁ SVORKA  28 x 10.7 x 1.2 mm

+3.651
UMĚLOHMOTNÁ HMOŽDINKA
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OBVODOVÁ NOSNÁ STĚNA PODZEMNÍ

NOSNÁ STĚNA, ŽB, tl. 250 mm
2x HYDROIZOLACE, ASFALTOVÉ PÁSY

S01

MILÁNSKÁ STĚNA

OBVODOVÁ NOSNÁ STĚNA

HLINÍKOVÝ KEDR SLOUPEK, 300x450 mm
OCELOVÝ PROFIL I 300

S02

CEMENTOTŘÍSKOVÁ DESKA CETRIS BASIC, 10 mm
ZÁVĚSNÝ ELEMENT CEMENTOTŘÍSKOVÉ DESKY, HLINÍK
HORIZONTÁLNÍ MONT. PROFIL, 40x 60 mm
FASÁDNÍ MONTOVANÝ PROFIL, 60 x 45 mm
HLINÍKOVÁ KOTVA
DIFUTNÍ FOLIE
TEPELNÁ IZOLACE XPS, tl. 210 mm
IZOLAČNÍ PODLOŽKA
NOSNÁ KONSTRUKCE, ŽB, tl. 250 mm

NOSNÁ VNITŘNÍ STĚNA

NOSNÁ STĚNA, ŽB, tl. 250 mm

S03

PŘÍČKAS04

YTONG, tl. 100 mm, 200mm
BETONOVÁ STĚRKA, tl. 2 mm

BETONOVÁ STĚRKA, tl. 2 mm

SKLENĚNÁ PŘÍČKAS05

BEZPEČNOSTNÍ TROJSKLO
OCELOVÝ RÁM, 40 x 40 mm

NOSNÝ SLOUPS06

NOSNÁ SLOUP, ŽB, ø 600 mm, 800 mm
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PODLAHA NA PŘÍHRADOVÉM VAZNÍKU

BROUČENÝ BETON S VÝZTUŽÍ A 142, tl. 140 mm
HYDROIZOLACE

V01

TEPELNÁ IZOLACE ISOVER XPS, tl. 60 mm
HYDROIZOLACE
BETONOVÁ MAZANINA S VÝZTUŽNÍ SÍTÍ, tl. 80 mm

PODLAHA HYGIENICKÉ MÍSTNOSTI
NA PŘÍHRADOVÉM VAZNÍKU

DLAŽBA, KERAMICKÁ, tl. 8 mm
LEPIDLO

V02

SYSTEM. HYDROIZOLAČNÍ STĚRKA BETONOVÁ
BETONOVÁ MAZANINA, tl. 90 mm
ASFALTOVÝ PÁS A 400 H

STŘECHA NA PŘÍHRADOVÉM VAZNÍKUST1

TEPELNÁ IZOLACE ISOVER XPS,tl. 100 mmTRAPÉZOVÝ PLECH, Č. TYP. 12 103
HYDROIZOLACE
BETONOVÁ MAZANINA S VÝZTUŽNÍ SÍTÍ, tl. 80 mm
TRAPÉZOVÝ PLECH, Č. TYP. 12 103

PODLAHA NA ZEMINĚ

BROUČENÝ BETON S VÝZTUŽÍ A 142, tl. 140 mm
HYDROIZOLACE

V03

TEPELNÁ IZOLACE ISOVER XPS, tl. 60 mm
HYDROIZOLACE
ŽELEZOBETON, tl. 500 mm

PODLAHA HYGIENICKÉ MÍSTNOSTI
NA ZEMINĚ

DLAŽBA, KERAMICKÁ, tl. 8 mm
LEPIDLO

V04

SYSTEM. HYDROIZOLAČNÍ STĚRKA BETONOVÁ
BETONOVÁ MAZANINA, tl. 90 mm
ASFALTOVÝ PÁS A 400 H
TEPELNÁ IZOLACE ISOVER XPS,tl. 100 mm
HYDROIZOLACE

OCHRANNÝ MAZ, tl. 50 mm
PODKLADOVÝ BETON, tl. 100 mm

ŽELEZOBETON, tl. 500 mm
OCHRANNÝ MAZ, tl. 50 mm
PODKLADOVÝ BETON, tl. 100 mm

TRAPÉZOVÝ PLECH, Č. TYP. 12 103, NOSNÁ KONSTRUKCE
BETONOVÁ MAZANINA S VÝZTUŽNÍ SÍTÍ, tl. 80 mm
PENETRAČNÍ ASFALTOVÝ NÁTĚR
PAROZÁBRANA Z ASFALTOVÉHO PÁSU
TEPELNÁ IZOLACEE ISOVER XPS, tl. 150 mm
PODKLADNÍ SPÁDOVÉ DESKY Z EPS, tl. 50 - 170 mm
NAKAŠÍROVANÝ ASFALTOVÝ PÁS
VRCHNÍ MODIFIKOVANÝ ASFALTOVÝ PÁS S POSYPEM, NATAVENÝ
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ČÍSLO SCHÉMA ROZMĚR KS POPIS
VÝŠKA ŠÍŘKA

D01

3000 1600 3

EXTERIÉROVÉ DVEŘE
DVOUKŘÍDLÉ
MATERIÁL: HLINÍK MATNĚ
ČERNÝ
NEREZOVÁ KLIKA, ZÁMEK

D02

3000 6000 1

EXTERIÉROVÉ DVEŘE
ROLOVACÍ VRATA S DVEŘMI
MATERIÁL: OCELOVÝ PLECH
LAKOVANÝ MATNĚ ČERNÝ
NEREZOVÁ KLIKA, ZÁMEK

D03

3000 1600 2

INTERIÉROVÉ DVEŘE
DVOUKŘÍDLÉ
MATERIÁL: HLINÍK MATNĚ
ČERNÝ
NEREZOVÁ KLIKA

D04

3000 1600 3

INTERIÉROVÉ DVEŘE
DVOUKŘÍDLÉ
MATERIÁL: HLINÍK MATNĚ
ČERNÝ S PROSKLENÍM
NEREZOVÁ KLIKA, ZÁMEK

D05

3000 1400 6

INTERIÉROVÉ DVEŘE
DVOUKŘÍDLÉ
MATERIÁL: HLINÍK MATNĚ
ČERNÝ
NEREZOVÁ KLIKA

D06

3000 1400 1

INTERIÉROVÉ DVEŘE
DVOUKŘÍDLÉ
MATERIÁL: HLINÍK MATNĚ
ČERNÝ S PROSKLENÍM
NEREZOVÁ KLIKA, ZÁMEK

ČÍSLO SCHÉMA ROZMĚR KS POPIS
VÝŠKA ŠÍŘKA

D07

3000 900 1

INTERIÉROVÉ DVEŘE
JEDNOKŘÍDLÉ
MATERIÁL: HLINÍK MATNĚ
ČERNÝ S PROSKLENÍM
NEREZOVÁ KLIKA, ZÁMEK

D08

3000 900 4

INTERIÉROVÉ DVEŘE
JEDNOKŘÍDLÉ
MATERIÁL: HLINÍK MATNĚ
ČERNÝ
NEREZOVÁ KLIKA

D09

2800 1600 8

INTERIÉROVÉ DVEŘE
JEDNOKŘÍDLÉ
MATERIÁL: HLINÍK MATNĚ
ČERNÝ
NEREZOVÁ KLIKA

D10

2000 900 20

INTERIÉROVÉ DVEŘE
JEDNOKŘÍDLÉ
MATERIÁL: HLINÍK MATNĚ
ČERNÝ
NEREZOVÁ KLIKA

D11

2000 800 10

INTERIÉROVÉ DVEŘE
JEDNOKŘÍDLÉ
MATERIÁL: HLINÍK MATNĚ
ČERNÝ
NEREZOVÁ KLIKA

D12

2000 700 14

INTERIÉROVÉ DVEŘE
JEDNOKŘÍDLÉ
MATERIÁL: HLINÍK MATNĚ
ČERNÝ
NEREZOVÁ KLIKA
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TABULKA OKEN D.1.2.5.4

TRIGONO - TANEČNÍ CENTRUM

Tereza PojerováTereza Pojerová

Ing. arch. Aleš Mikule, Ph.D.

-

ČÍSLO SCHÉMA ROZMĚR KS POPISVÝŠKA ŠÍŘKA
O1

5035 6889 1

OKNO ZÁPADNÍ FASÁDA
NEOTEVÍRATELNÉ
HLINÍKOVÝ RÁM
ZASKLENÍ OKEN BEZPEČNOSTNÍM
DVOJSKLEM
SLOŽENO ZE 6 SKLENĚNÝCH TABULÍ

O2

7131 9858 1

OKNO VÝCHODNÍ FASÁDA
NEOTEVÍRATELNÉ
HLINÍKOVÝ RÁM
ZASKLENÍ OKEN BEZPEČNOSTNÍM
DVOJSKLEM
SLOŽENO ZE 6 SKLENĚNÝCH TABULÍ

O3

8304 6803 1

OKNO SEVERNÍ FASÁDA
NEOTEVÍRATELNÉ
HLINÍKOVÝ RÁM
ZASKLENÍ OKEN BEZPEČNOSTNÍM
DVOJSKLEM
SLOŽENO ZE 6 SKLENĚNÝCH TABULÍ

ČÍSLO SCHÉMA ROZMĚR KS POPISVÝŠKA ŠÍŘKA
O4

1500 1000 3

OKNO INTERIÉROVÉ         VÝSUVNÉ
NAHORU (ČÁSTEČNĚ)
HLINÍKOVÝ RÁM
ZASKLENÍ OKEN BEZPEČNOSTNÍM
DVOJSKLEM
SLOŽENO ZE 2 SKLENĚNÝCH TABULÍ

O5

9299 9072 1

OKNO STŘEŠNÍ
NEOTEVÍRATELNÉ
HLINÍKOVÝ RÁM
ZASKLENÍ OKEN BEZPEČNOSTNÍM
TROJSKLEM
SLOŽENO ZE 11 SKLENĚNÝCH TABULÍ



ČÍSLO SCHÉMA

K01

ROZMĚRY

1200 x 250 x 3 mm

POPIS

HRANATÝ ŽLÁB
TITANZINEK

K02

35 x 42 x 3 mm TAŽENÝ PLECH
OKAPNIČKA

K03

35 x 150 x 3 mm TAŽENÝ PLECH
OKAPNIČKA

K04

DN 100 OKAPOVÝ SVOD
POZINKOVANÝ PLECH

K05

826 x 165 x 3 mm
OPLECHOVÁNÍ ATIKY
VNĚJŠÍ STRANY STŘECHY
POZINKOVANÝ PLECH

K05

396 x 165 x 3 mm
OPLECHOVÁNÍ ATIKY
Vnitřní STRANY STŘECHY
POZINKOVANÝ PLECH

ČÍSLO SCHÉMA ROZMĚRY POPIS
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Ing. arch. Aleš Mikule, Ph.D.

-



ČÍSLO SCHÉMA

Z01

POČET

200

POPIS

SLOUPEK PROFIL I 300
OCELOVÝ
ROZTEČ 650 mm

Z02

200
SLOUPEK KEDR 300 x 450 mm
HLINÍKÓVÝ
ROZTEČ 650 mm
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STROPNÍ PŘÍHRADOVÁ DESKA D.2.2.1

TRIGONO - TANEČNÍ CENTRUM

Tereza PojerováTereza Pojerová

prof. Dr. Ing. Martin Pospíšil, Ph.D.
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prof. Dr. Ing. Martin Pospíšil, Ph.D.
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ŠROUB M10
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STÁVAJÍCÍ SÍTĚ

ZEMNÍ SOUPRAVA (ZS)

VÝSTUPNÍ ŠACHTA (VŠ)

PŘÍPOJKOVÁ SKŘÍŇ (PS)

NOVÉ PŘÍPOJKY

PŘÍPOJKA VODOVODNÍ

PŘÍPOJKA KANALIZAČNÍ

PŘÍPOJKA ELEKTRICKÉ
SÍTĚ

SÍTĚ

SÍTĚ

PODZEMNÍ HYDRANT

POŽÁRNĚ NEBEZEPČNÝ PROSTOR

VSTUP DO OBJEKTU
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HRANICE PARCEL
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P01.01 - I. P01.03 - I.

P01.04/N01 - I.

A-P01.06/N01 - I.

P01.07/N01 - II.

P01.05 - I.

01.20

01.01 01.03

01.21
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01.22b
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01.15

01.12
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01.02

P01.02 - I.
REI 30 DP1 REI 30 DP1

REI 30 DP1

REI 30 DP1

REI 45 DP1

REI 30 DP1

REI 30 DP1

UPS

SHZ
V-P01.08/N01 - III.

Š-P01.10/N01 - II.

Š-P01.09/N01 - II.

34A

34A

R 30 DP1

REI 30 DP1

REI 60 DP1

REI 60 DP1

REI 30 DP1

REI 30 DP1

REI 45 DP1

REI 45 DP1
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FAKULTA ARCHITEKTURY

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

± 0.000 = 187.23 m. n. m. (BpV)

1 : 200
PBŘS - PŮDORYS 1.PP D.3.2.2

TRIGONO - TANEČNÍ CENTRUM

Tereza PojerováTereza Pojerová

Ing. Stanislava Neubergová, Ph.D.

ČÍSLO ÚČEL MÍSTNOSTI PLOCHA [m2] DRUH PODLAHY ÚPRAVA POVRCHU STĚN ÚPRAVA STROPU
A-P01.06/N01
01.21 CHODBA 110.52 m² BETONOVÁ STĚRKA POHLEDOVÝ BETON MŘÍŽKY OPEN CELL

P01.01
01.01 TECHNICKÁ MÍSTNOST 30.09 m² BETONOVÁ STĚRKA POHLEDOVÝ BETON BEZ ÚPRAV

P01.02
01.02 ROZVODNA  EL 11.30 m² BETONOVÁ STĚRKA POHLEDOVÝ BETON BEZ ÚPRAV

P01.03
01.03 STROJOVNA SHZ 16.64 m² BETONOVÁ STĚRKA POHLEDOVÝ BETON BEZ ÚPRAV

P01.04/N01
01.04 WC NM 21.20 m² KERAMICKÁ DLAŽBA KERAMICKÉ DLAŽDICE SÁDROKARTON KNAUF
01.05 WC NŽ 20.36 m² KERAMICKÁ DLAŽBA KERAMICKÉ DLAŽDICE SÁDROKARTON KNAUF
01.06 SPRÁVA BUDOVY 18.66 m² BETONOVÁ STĚRKA POHLEDOVÝ BETON MŘÍŽKY OPEN CELL
01.07 FOYER 415.41 m² BETONOVÁ STĚRKA POHLEDOVÝ BETON HLINÍKOVÁ DESKA VROUBKOVANÁ
01.08 VÝSTAVNÍ PLOCHA 24.97 m² BETONOVÁ STĚRKA POHLEDOVÝ BETON HLINÍKOVÁ DESKA VROUBKOVANÁ

P01.05
01.09 MASKÉRNA 12.94 m² BETONOVÁ STĚRKA POHLEDOVÝ BETON MŘÍŽKY OPEN CELL
01.10 ŠATNA T1 10.36 m² BETONOVÁ STĚRKA KERAMICKÉ DLAŽDICE MŘÍŽKY OPEN CELL
01.11 SPRCHA T1 2.85 m² KERAMICKÁ DLAŽBA KERAMICKÉ DLAŽDICE SÁDROKARTON KNAUF
01.12 WC T1 2.74 m² KERAMICKÁ DLAŽBA KERAMICKÉ DLAŽDICE SÁDROKARTON KNAUF
01.13 WC Z 5.20 m² KERAMICKÁ DLAŽBA KERAMICKÉ DLAŽDICE SÁDROKARTON KNAUF
01.14 WC T2 3.12 m² KERAMICKÁ DLAŽBA KERAMICKÉ DLAŽDICE SÁDROKARTON KNAUF
01.15 SPRCHA T2 3.25 m² KERAMICKÁ DLAŽBA KERAMICKÉ DLAŽDICE SÁDROKARTON KNAUF
01.16 ŠATNA T2 14.32 m² BETONOVÁ STĚRKA POHLEDOVÝ BETON MŘÍŽKY OPEN CELL
01.17 ÚKLIDOVÁ MÍSTNOST 3.74 m² BETONOVÁ STĚRKA POHLEDOVÝ BETON BEZ ÚPRAV
01.18 SKLAD GARDEROBY 5.44 m² BETONOVÁ STĚRKA POHLEDOVÝ BETON BEZ ÚPRAV
01.19 GARDEROBA 14.79 m² BETONOVÁ STĚRKA POHLEDOVÝ BETON MŘÍŽKY OPEN CELL
01.20 ZKUŠEBNA 33.59 m² BETONOVÁ STĚRKA POHLEDOVÝ BETON SÁDROKARTON KNAUF

P01.07/N01
01.22a HLEDIŠTĚ 144.99 m² BETONOVÁ STĚRKA LISOVANÉ AKUSTICKÉ DESKY AKUSTICKÉ DESKY A3
01.22b JEVIŠTĚ 25.03 m² DŘEVĚNÉ PARKETY LISOVANÉ AKUSTICKÉ DESKY AKUSTICKÉ DESKY A3
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FAKULTA ARCHITEKTURY

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

± 0.000 = 187.23 m. n. m. (BpV)

1 : 200
PBŘS - PŮDORYS 1.NP D.3.2.3

TRIGONO - TANEČNÍ CENTRUM

Tereza PojerováTereza Pojerová

Ing. Stanislava Neubergová, Ph.D.

ČÍSLO ÚČEL MÍSTNOSTI PLOCHA [m2] DRUH PODLAHY ÚPRAVA POVRCHU STĚN ÚPRAVA STROPU

A-P01.06/N01
1.01 VSTUPNÍ PROSTOR Z 31.79 m² BETONOVÁ STĚRKA POHLEDOVÝ BETON MŘÍŽKY OPEN CELL
1.21 CHODBA 98.26 m² BETONOVÁ STĚRKA POHLEDOVÝ BETON MŘÍŽKY OPEN CELL

N01.04
1.11 STROJOVNA VZT 29.60 m² BETONOVÁ STĚRKA POHLEDOVÝ BETON BEZ ÚPRAV

N01.05
1.12 WC Z 3.20 m² KERAMICKÁ DLAŽBA KERAMICKÉ DLAŽDICE SÁDROKARTON KNAUF
1.13 WC B 4.77 m² KERAMICKÁ DLAŽBA KERAMICKÉ DLAŽDICE SÁDROKARTON KNAUF
1.14 SPRCAH ZŽ 2.17 m² KERAMICKÁ DLAŽBA KERAMICKÉ DLAŽDICE SÁDROKARTON KNAUF
1.15 SPRCHA ZM 2.17 m² KERAMICKÁ DLAŽBA KERAMICKÉ DLAŽDICE SÁDROKARTON KNAUF
1.16 ŠATNA Z 11.71 m² BETONOVÁ STĚRKA POHLEDOVÝ BETON MŘÍŽKY OPEN CELL
1.17 ŠATNA B 12.27 m² BETONOVÁ STĚRKA POHLEDOVÝ BETON MŘÍŽKY OPEN CELL
1.18 SEKRETARIÁT 12.19 m² BETONOVÁ STĚRKA POHLEDOVÝ BETON MŘÍŽKY OPEN CELL
1.19 KANCELÁŘ ŘEDITELE 16.22 m² BETONOVÁ STĚRKA POHLEDOVÝ BETON MŘÍŽKY OPEN CELL
1.20 SKLAD 19.56 m² BETONOVÁ STĚRKA POHLEDOVÝ BETON BEZ ÚPRAV

P01.04/N01
1.02 VRÁTNICE 11.30 m² BETONOVÁ STĚRKA POHLEDOVÝ BETON MŘÍŽKY OPEN CELL
1.03 SKLAD BAR 16.64 m² BETONOVÁ STĚRKA POHLEDOVÝ BETON BEZ ÚPRAV
1.04 WC NM 16.37 m² KERAMICKÁ DLAŽBA KERAMICKÉ DLAŽDICE SÁDROKARTON KNAUF
1.05 ŠATNA N 17.14 m² BETONOVÁ STĚRKA POHLEDOVÝ BETON SÁDROKARTON KNAUF
1.06 WC NŽ 26.39 m² KERAMICKÁ DLAŽBA KERAMICKÉ DLAŽDICE SÁDROKARTON KNAUF
1.07 FOYER 378.02 m² BETONOVÁ STĚRKA POHLEDOVÝ BETON HLINÍKOVÁ DESKA VROUBKOVANÁ
1.08 VSTUPNÍ PROSTOR N 24.47 m² BETONOVÁ STĚRKA POHLEDOVÝ BETON HLINÍKOVÁ DESKA VROUBKOVANÁ
1.09 POKLADNA 8.41 m² BETONOVÁ STĚRKA POHLEDOVÝ BETON SÁDROKARTON KNAUF
1.10 BAR 15.59 m² BETONOVÁ STĚRKA POHLEDOVÝ BETON MŘÍŽKY OPEN CELL

P01.07/N01
1.22a HLEDIŠTĚ 166.03 m² BETONOVÁ STĚRKA LISOVANÉ AKUSTICKÉ DESKY AKUSTICKÉ DESKY A3
1.22b JEVIŠTĚ 43.38 m² DŘEVĚNÉ PARKETY LISOVANÉ AKUSTICKÉ DESKY AKUSTICKÉ DESKY A3
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FAKULTA ARCHITEKTURY

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ
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KOORDINAČNÍ SITUACE D.4.2.1

TRIGONO - TANEČNÍ CENTRUM

Tereza PojerováTereza Pojerová

Ing. Dagmar Richtrová
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FAKULTA ARCHITEKTURY

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ
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PŮDORYS 1.PP D.4.2.2

TRIGONO - TANEČNÍ CENTRUM

Tereza PojerováTereza Pojerová

Ing. Dagmar Richtrová

ČÍSLO ÚČEL MÍSTNOSTI PLOCHA [m2] DRUH PODLAHY ÚPRAVA POVRCHU STĚN ÚPRAVA STROPU
01.01 TECHNICKÁ MÍSTNOST 30.09 m² BETONOVÁ STĚRKA POHLEDOVÝ BETON BEZ ÚPRAV
01.02 ROZVODNA  EL 11.30 m² BETONOVÁ STĚRKA POHLEDOVÝ BETON BEZ ÚPRAV
01.03 STROJOVNA SHZ 16.64 m² BETONOVÁ STĚRKA POHLEDOVÝ BETON BEZ ÚPRAV
01.04 WC NM 21.20 m² KERAMICKÁ DLAŽBA KERAMICKÉ DLAŽDICE SÁDROKARTON KNAUF
01.05 WC NŽ 20.36 m² KERAMICKÁ DLAŽBA KERAMICKÉ DLAŽDICE SÁDROKARTON KNAUF
01.06 SPRÁVA BUDOVY 18.66 m² BETONOVÁ STĚRKA POHLEDOVÝ BETON MŘÍŽKY OPEN CELL
01.07 FOYER 415.41 m² BETONOVÁ STĚRKA POHLEDOVÝ BETON HLINÍKOVÁ DESKA VROUBKOVANÁ
01.08 VÝSTAVNÍ PLOCHA 24.97 m² BETONOVÁ STĚRKA POHLEDOVÝ BETON HLINÍKOVÁ DESKA VROUBKOVANÁ
01.09 MASKÉRNA 12.94 m² BETONOVÁ STĚRKA POHLEDOVÝ BETON MŘÍŽKY OPEN CELL
01.10 ŠATNA T1 10.36 m² BETONOVÁ STĚRKA KERAMICKÉ DLAŽDICE MŘÍŽKY OPEN CELL
01.11 SPRCHA T1 2.85 m² KERAMICKÁ DLAŽBA KERAMICKÉ DLAŽDICE SÁDROKARTON KNAUF
01.12 WC T1 2.74 m² KERAMICKÁ DLAŽBA KERAMICKÉ DLAŽDICE SÁDROKARTON KNAUF
01.13 WC Z 5.20 m² KERAMICKÁ DLAŽBA KERAMICKÉ DLAŽDICE SÁDROKARTON KNAUF
01.14 WC T2 3.12 m² KERAMICKÁ DLAŽBA KERAMICKÉ DLAŽDICE SÁDROKARTON KNAUF
01.15 SPRCHA T2 3.25 m² KERAMICKÁ DLAŽBA KERAMICKÉ DLAŽDICE SÁDROKARTON KNAUF
01.16 ŠATNA T2 14.32 m² BETONOVÁ STĚRKA POHLEDOVÝ BETON MŘÍŽKY OPEN CELL
01.17 ÚKLIDOVÁ MÍSTNOST 3.74 m² BETONOVÁ STĚRKA POHLEDOVÝ BETON BEZ ÚPRAV
01.18 SKLAD GARDEROBY 5.44 m² BETONOVÁ STĚRKA POHLEDOVÝ BETON BEZ ÚPRAV
01.19 GARDEROBA 14.79 m² BETONOVÁ STĚRKA POHLEDOVÝ BETON MŘÍŽKY OPEN CELL
01.20 ZKUŠEBNA 33.59 m² BETONOVÁ STĚRKA POHLEDOVÝ BETON SÁDROKARTON KNAUF
01.21 CHODBA 110.52 m² BETONOVÁ STĚRKA POHLEDOVÝ BETON MŘÍŽKY OPEN CELL

01.22a HLEDIŠTĚ 144.99 m² BETONOVÁ STĚRKA LISOVANÉ AKUSTICKÉ DESKY AKUSTICKÉ DESKY A3
01.22b JEVIŠTĚ 25.03 m² DŘEVĚNÉ PARKETY LISOVANÉ AKUSTICKÉ DESKY AKUSTICKÉ DESKY A3
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PŮDORYS 1.NP D.4.2.3

TRIGONO - TANEČNÍ CENTRUM

Tereza PojerováTereza Pojerová

Ing. Dagmar Richtrová

ČÍSLO ÚČEL MÍSTNOSTI PLOCHA [m2] DRUH PODLAHY ÚPRAVA POVRCHU STĚN ÚPRAVA STROPU
1.01 VSTUPNÍ PROSTOR Z 31.79 m² BETONOVÁ STĚRKA POHLEDOVÝ BETON MŘÍŽKY OPEN CELL
1.02 VRÁTNICE 11.30 m² BETONOVÁ STĚRKA POHLEDOVÝ BETON MŘÍŽKY OPEN CELL
1.03 SKLAD BAR 16.64 m² BETONOVÁ STĚRKA POHLEDOVÝ BETON BEZ ÚPRAV
1.04 WC NM 16.37 m² KERAMICKÁ DLAŽBA KERAMICKÉ DLAŽDICE SÁDROKARTON KNAUF
1.05 ŠATNA N 17.14 m² BETONOVÁ STĚRKA POHLEDOVÝ BETON SÁDROKARTON KNAUF
1.06 WC NŽ 26.39 m² KERAMICKÁ DLAŽBA KERAMICKÉ DLAŽDICE SÁDROKARTON KNAUF
1.07 FOYER 378.02 m² BETONOVÁ STĚRKA POHLEDOVÝ BETON HLINÍKOVÁ DESKA VROUBKOVANÁ
1.08 VSTUPNÍ PROSTOR N 24.47 m² BETONOVÁ STĚRKA POHLEDOVÝ BETON HLINÍKOVÁ DESKA VROUBKOVANÁ
1.09 POKLADNA 8.41 m² BETONOVÁ STĚRKA POHLEDOVÝ BETON SÁDROKARTON KNAUF
1.10 BAR 15.59 m² BETONOVÁ STĚRKA POHLEDOVÝ BETON MŘÍŽKY OPEN CELL
1.11 STROJOVNA VZT 29.60 m² BETONOVÁ STĚRKA POHLEDOVÝ BETON BEZ ÚPRAV
1.12 WC Z 3.20 m² KERAMICKÁ DLAŽBA KERAMICKÉ DLAŽDICE SÁDROKARTON KNAUF
1.13 WC B 4.77 m² KERAMICKÁ DLAŽBA KERAMICKÉ DLAŽDICE SÁDROKARTON KNAUF
1.14 SPRCAH ZŽ 2.17 m² KERAMICKÁ DLAŽBA KERAMICKÉ DLAŽDICE SÁDROKARTON KNAUF
1.15 SPRCHA ZM 2.17 m² KERAMICKÁ DLAŽBA KERAMICKÉ DLAŽDICE SÁDROKARTON KNAUF
1.16 ŠATNA Z 11.71 m² BETONOVÁ STĚRKA POHLEDOVÝ BETON MŘÍŽKY OPEN CELL
1.17 ŠATNA B 12.27 m² BETONOVÁ STĚRKA POHLEDOVÝ BETON MŘÍŽKY OPEN CELL
1.18 SEKRETARIÁT 12.19 m² BETONOVÁ STĚRKA POHLEDOVÝ BETON MŘÍŽKY OPEN CELL
1.19 KANCELÁŘ ŘEDITELE 16.22 m² BETONOVÁ STĚRKA POHLEDOVÝ BETON MŘÍŽKY OPEN CELL
1.20 SKLAD 19.56 m² BETONOVÁ STĚRKA POHLEDOVÝ BETON BEZ ÚPRAV
1.21 CHODBA 98.26 m² BETONOVÁ STĚRKA POHLEDOVÝ BETON MŘÍŽKY OPEN CELL

1.22a HLEDIŠTĚ 166.03 m² BETONOVÁ STĚRKA LISOVANÉ AKUSTICKÉ DESKY AKUSTICKÉ DESKY A3
1.22b JEVIŠTĚ 43.38 m² DŘEVĚNÉ PARKETY LISOVANÉ AKUSTICKÉ DESKY AKUSTICKÉ DESKY A3
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-0.200 = +187.03 m. n. m. (BpV)
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HPV = -9.530

Základová spára 2 = -6.696

Geologický profil (u vozovky) M 1:100
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Anotace 
(česká): 

Tématem této bakalářské práce je návrh novostavby tanečního centra na břehu 
řeky Vltavy v Praze 7 v Holešovicích. Taneční centrum obsahuje, kromě 
divadelního provozu, také provoz baru. 

Anotace 
(anglická): 

The topic of this bachelor’s thesis is the design of a new dance center on the bank 
of the Vltava in Prague 7 - Holešovice. The dance center will include, in addition 
to theater facility, also bar facility. 








